АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    04.12.2019 г.

                                                                                        №   976
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 17.05.2016 № 363 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Фурмановского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация  Фурмановского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 17.05.2016 № 363 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Фурмановского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению читать в новой редакции (прилагается)

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», и разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района А.А. Клюева.
Глава Фурмановского
муниципального района                                                           Р.А. Соловьев
Л.Г. Горбачева
(49341)22131
Приложение к постановлению

администрации Фурмановского

                                                                                                                   муниципального района

                                                                                                             от 04.12.2019  № 976
Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории  Фурмановского муниципального района
	Регистрационный номер маршрута

регистрационн

Регистрационный номер маршрута

	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами
	Протяженность  маршрута
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Виды  регулярных перевозок
	Информация о транспортных ср-х, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту
	Дата осуществления регулярных перевозок

	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется отчество ИП ( в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид
	Количество
	Класс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	101
	Фурманов-Юрьевское
	Автостанция

Соц.проезд

Косогоры

Баскаково

Пяльцево

Душилово
Хромцово
Новинки

Мостечное

Каликино

Иванцево

Дуляпино

Юрьевское
	Ул.Вокзальная

Ул. Социалистическая

Ул.Хлебникова

Баскаково

Пяльцево

Свистелево

Душилово

Хромцово

Новинки

Мостечное

Каликино

Иванцево

Дуляпино

Юрьевское
	29,8

	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	1
	М3
	Евро3

	2.
	102
	Фурманов-Иванково
	Соц.поселок

Тимирязева

Возрождения

Революционная

Социалистическая

Колосова

Красноармейская

Б.Фурмановская

Иванково
	Ул.Соц.поселок

Ул.Возрождения
Ул.Красноармейская

Ул.Лесная

АЗС

Иванково
	7,3
	в установленных остановочных пунктах
	НТ
	А
	2
	М3
	Евро3
	01.11.

2012
	ООО «Автотракт»

г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 44

	3.
	103
	Панино-ПТФ №3
	Панино

Фряньково

АТП

9-й магазин

ЦРБ

Типография

Фабрика№1
Прокуратура
Соц.проезд
Социалистическая
Дом Торговли
Революционная
Возрождения
Фурмановская
19-ти
М-н «Огонек»
ПТФ №3
	Ул.Парижской Коммуны
Ул.Наримановская

Ул.Октябрьская

Ул.Соц.проезд

Ул.Социалистическая

Ул.Революционная

Ул.Возрождения
Ул.Д.Бедного

Ул.Жуковского
	20,0
	в установленных остановочных пунктах
	НТ
	А
	1
	М3
	Евро3
	01.11. 2012
	ООО «Автотракт»

г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 44

	4.
	104
	ЛМЗ- Иванково
	Жуковского

Д.Бедного

Возрождения

Революционная

Социалистическая

Соц.проезд

Колосова

Красноармейская

Б.Фурмановская

Иванково
	Ул.Жуковского

Ул.Д.Бедного

Ул.Возрождения

Ул.Революционная

Ул.Социалистическая

Ул.Соц.проезд

Ул.Сакко и Ванцетти

Ул.Колосова

Ул.Красноармейская

У.Б.Фурмановская

Иванково
	7,3
	в установленных остановочных пунктах
	НТ
	А
	1
	М2
	Евро3
	01.11. 2012
	ООО «Автотракт»

г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 44

	5.
	106
	Фурманов-Хромцово
	Автостанция

Соц.проезд

Социалистическая

Октябрьская

Совнаркомовская

Пяльцево

Душилово

Хромцово
	Ул.Вокзальная

Ул.Соц.проезд

Ул.Социалистическая

Ул.Октябрьская

Ул.1-я Свободы

Ул.Совнаркомовская

Ул.Карла Либкнехта

Пяльцево

Душилово

Хромцово
	13,0
	в установленных остановочных пунктах
	НТ
	А
	1
	М3
	Евро3
	01.11. 2012
	ООО «Автотракт»

г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 44

	6.
	107
	Фурманов-Игнатовское
	Автостанция

Б.Фурмановская

Шухомош

Избинское

Погост

Спас-Нозыга

Максимовка
Котово

Фоминское

Реньково
Снетиново
Никульское
Игнатовское
	Ул.Вокзальная

Ул.Б.Фурмановская

Шухомош

Избинское

Погост

Спас-Нозыга

Максимовка

Котово

Фоминское

Реньково

Снетиново

Никульское
Игнатовское
	28,3
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	1
	М3
	Евро3

	7.
	108
	Фурманов-Слабунино
	Автостанция

Социалистическая

Хлебникова

Косогоры

Баскаково

Пяльцево

Душилово

Новинки

Мостечное

Березники

Вахрово
Малаховская

Марьинское

Слабунино
	Ул.Вокзальная

Ул.Социалистическая

Ул.Хлебникова

Баскаково

Пяльцево

Свистелево

Душилово

Новинки

Мостечное

Березники

Вахрово

Малаховская

Марьинское

Слабунино
	29,3
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	1
	М3
	Евро3

	8.
	109
	АТП - Иванково
	АТП

П.Коммуны

Наримановская

Н.Двор

Октябрьская

Социалистическая

Соц.проезд

Колосова

Красноармейская

Б.Фурмановская

Иванково
	Ул.П.Коммуны

Ул.Наримановская

Ул.Нижний Двор

Ул.Октябрьская

Ул.Социалистическая

Ул.Соц.проезд

Ул.Сакко и Ванцетти

Ул.Колосова

Ул.Красноармейская

Ул.Б.Фурмановская

Иванково
	7,2
	в установленных остановочных пунктах
	НТ
	А
	1
	М2
	Евро3
	01.11.

2012
	ООО «Автотракт»

г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 44

	9.
	2
	Лицей №25-ул.Хлебникова
	Лицей №25

Завод Темп
Лесопункт
ПТФ №3
М-н «Огонек»
19-ти
Фурмановская
Возрождения
Революционная
Дом Торговли
Фабрика №1

Суд

Хлебникова
	Ул.Д.Бедного
Ул.Возрождения
ул.Революционная
Ул.Социалистическая
Ул.Хлебникова
	11,0
	в установленных остановочных пунктах
	НТ
	А
	3
	М2
	Евро3
	02.09.

2013
	ООО «Автотракт-2»

г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 44

	10.
	3
	ДРСУ- ЦДТ
	ДРСУ

Школа №9

Мира
Белова
Типография

Дом Торговли
Революционная
Возрождения
Фурмановская
19-ти

Детская пол-ка

ТЦ «Лада»
ЦДТ
	Ул. Карла Либкнехта
Ул.Совнаркомовская
1-я ул. Свободы
Ул.Октябрьская
ул.Революционная
Ул.Возрождения
Ул. Д.Бедного
Ул.Тимирязева
	4,8
	в установленных остановочных пунктах
	НТ
	А
	2
	М2
	Евро3
	02.09.

2013
	ООО «Автотракт-2»

г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 44

	11.
	4
	Соц.проезд-Лицей №25
	Соц.проезд
Прокуратура
Фабрика №1

Дом Торговли
Революционная
Возрождения
Фурмановская
19-ти

М-н «Огонек»

ПТФ №3

Лесопункт
Завод Темп
Лицей №25
	Ул.Соц.проезд
Ул.Социалистическая
Ул.Революционная
Ул.Возрождения
Ул.Д.Бедного

	10,0
	в установленных остановочных пунктах
	НТ
	А
	3
	М2
	Евро3
	02.09.

2013
	ООО «Автотракт-2»

г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 44

	12.
	5
	ЦДТ-Автостанция
	ЦДТ

ТЦ «Лада»

Детская пол-ка
19-ти
Фурмановская
Возрождения

Революционная
Дом Торговли
Фабрика №1
Прокуратура
Соц.проезд
Автостанция
	Ул.Тимирязева
Ул. Д.Бедного
Ул.Возрождения
Ул.Революционная
Ул.Социалистическая
Ул.Соц.проезд

Ул.Вокзальная
	3,8
	в установленных остановочных пунктах
	НТ
	А
	2
	М2
	Евро3
	02.09.

2013
	ООО «Автотракт-2»

г. Фурманов, ул. Парижской Коммуны, д. 44

	13.
	110
	Михайловское-Косогоры
	Михайловское
Белино

Шульгино

Бакшеево

Билдэкс

М-н «Огонек»

Возрождения

Фабрика №1

Хлебникова

Косогоры

	Михайловское
Белино

Шульгино

Ул.Д.Бедного

Ул.Возрождения

Ул.Революционная

Ул.Социалистическая

Ул.Хлебникова

Косогоры

	31
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	1
	М2
	Евро3

	14.
	2А
	Косогоры-ЦДТ
	Косогоры
М-н №10
Хлебникова
Суд

Фабрика №1
Дом Торговли

Революционная

Возрождения

Фурмановская

19-ти

Детская пол-ка
ЦДТ
	Косогоры

Ул.Хлебникова

Ул.Социалистическая

Ул.Революционная

Ул.Возрождения

Ул.Д.Бедного

Ул.Тимирязева
	9,6
	в установленных остановочных пунктах
	РТ
	А
	1
	М2
	Евро3